[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.11.2023 г.                                                                                      № 98
О признании утратившими силу отдельных решений Земского собрания и представительных органов поселений Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и Уставом Варнавинского муниципального округа Нижегородской области,
Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу:

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 27.12.2012 № 93 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 21.04.2017 № 16 «О внесении изменений в решение Земского собрания от 27.12.2012 № 93 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 7.07.2017 № 26 «О внесении изменений в решение Земского собрания от 27.12.2012 № 93 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение Земского собрания Варнавинского муниципального района от 20.12.2017 № 61 «О внесении изменений в решение Земского собрания от 27.12.2012 № 93»;

- решение поселкового Совета р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района от 8.04.2016 № 20 «О представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение поселкового Совета р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района от 8.04.2016 № 21 «О порядке сообщения лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района от 31.03.2016 № 7 «О представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского сельсовета, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района от 31.03.2016 № 8 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района от 26.11.2019 № 9 «О внесении изменений в решение сельского Совета Богородского сельсовета от 31 марта 2016 № 7»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 30.03.2016 № 6 «О предоставлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 30.03.2016 № 7 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 4.05.2016 № 10 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Восходовского сельсовета, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 5.07.2017 № 28 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 10.06.2019 № 14 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 18.10.2019 № 28 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района от 25.03.2016 № 6 «О представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района от 27.11.2019 № 12 «О внесении изменений в решение сельского Совета Михаленинского сельсовета от 25.03.2016г. № 6 «О представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района от 21.04.2021 № 13 «О внесении изменений в решение сельского Совета Михаленинского сельсовета от 25.03.2016г. № 6 (с изменениями от 27.11.2019г. № 12) «О представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Северного сельсовета Варнавинского муниципального района от 31.03.2016 № 4 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Северного сельсовета Варнавинского муниципального района от 13.04.2016 № 7 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского Совета Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- решение сельского Совета Северного сельсовета Варнавинского муниципального района от 23.10.2019 № 25 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района от 6.04.2016 № 8 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района от 6.04.2016 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими выборные (избираемые) должности муниципальной службы в администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;

- решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района от 6.11.2019 № 24 «О внесении изменений в решение от 06.04.2016г. № 8».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов
Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов
[image: image1]